a O

+
. 	:

->M 4
II)I(OO13-2' ,  ZQ 	i_yj' 	ç-

VIÇOSAD0CEARA 	 unicef 	- UNIDOS PELO POVO 	 o

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS'  °_'
PREÇOS E ABERTURA DA HABILITAÇÃO DA CP 01/2017-SEINFRA

Aos 06 (seis) dias do mês de Julho de 2017, às 08:30hs (oito horas e trinta minutos), na sala da
Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação:
PRESIDENTE: Francisco Sérgio Soares Gadelha e seus MEMBROS: Camila Alves Cardoso
Leandro e Antonio Francisco do Nascimento, e ainda os licitantes presentes das empresas: ACTION
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ n° 23.276.145/0001-15, representada pelo titular Sr.
Paulo Ricardo Vieira de Lima, inscrito no CPF sob o n° 010.262.293-08; AMAZONAS
CONSTRUÇOES LTDA. - ME, CNPJ n° 07.816.465/0001-64, representada pelo sócio
administrador Sr. Leonardo Araújo Mota, inscrito no CPF sob o n° 117.777.613-87; e
CO.NSTRUTORA LAZIO FJRELI, CNPJ n° 10.697.540/0001-20, representada pelo titular Sr. José
Randal de Mesquita Neto, inscrito no CPF sob o n° 915.457.223-15. com  observância nas
disposições contidas na CONCORRÊNCIA PUBLICA n° 01/2017-SEINFRA. cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DO PRÉDIO DO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA (VIÇOSA-PREV). O Presidente da Comissão de Licitação
da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, deu início ao procedimento licitatório na modalidade
CONCORRÊNCIA PUBLICA, recebendo os envelopes "Documentação" e Propostas de Preços",
simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou imediatamente as
medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes propostas, caso não possa na
mesma sessão passar da fase de habilitação para a fase de julgamento das propostas, devido ao
prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações. Dando início a fase de
habilitação com a abertura dos envelopes "documentação" das empresas participantes, onde toda
documentação foi rubricada pela Comissão de Licitação e pelos licitantes presentes. Os envelopes
de propostas de preços foram rubricados pelas licitantes, e ficará sob a guarda da Comissão de
Licitação, onde foi informado aos presentes que a divulgação do resultado da fase de habilitação
será feita através dos meios previamente utilizados. A presente Ata que após lida e achada
conforme, vai assinada pela Comissão de Licitação e licitantes presentes. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão ás 10h:05min (dez horas e cinco minutos). Viçosa do
Ceará/CE, 06 de Julho de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO: 	 LICITANTES:

c 0  Fr cidco
14' L44'

s Gadelha
Presidente da CPI-

Camila

ACTION EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME
CNP.] n°23.276.1450001-IS
Paulo Ricardo Vieira de Lima

CONTRUÕES LTDA. - ME
Membro da CPL

8I6.465/0001-4
taXattimtn

..
Antonio Francisco do Nascimento

ÓNSTRUTORA LAZIO EIkELI

Membro da CPI-
	 CNPJ no  10.697.540/0001-20

José Randal de Mesquita Neto

Rua José Joaquim de Carvalho. n°409— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 -- Viçosa do Ceará - Ceará